

RECEBEMOS DE 49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.158 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 05/05/2026 - DEST. / REM.: PASCHOAL JOSE PONTIERI E OUTROS - VALOR TOTAL: R\$ 4.990,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO AVENIDA JOAO NEY, 504 - DISTRITO DE TAPINAS - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)9706-6714		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.158 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0549 5562 9800 0100 5500 1000 0001 5810 9451 6067 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261705988610 05/05/2026 08:36:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375158972115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 49.556.298/0001-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PASCHOAL JOSE PONTIERI E OUTROS			CNPJ / CPF 07.945.741/0009-41		DATA DA EMISSÃO 05/05/2026
ENDEREÇO ESTRADA MUNICIPAL DE ITAPOLIS AO BAIRRO, S/N SITIO			BAIRRO / DISTRITO BAIRRO DA ANTAS		CEP 14909-899
MUNICÍPIO ITAPOLIS		FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 375091673119
					HORA DA SAÍDA 08:36:39

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.134,03	4.990,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.990,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ICMS	IPI		
00000000000438	BARREIA GROSSA	25059000	0102	5102	UN	8,00	180,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000000026	BARREIA FINA	25051000	0102	5102	UN	8,00	180,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000000026	CEMENTO ITAU 25 KG	25232910	0102	5102	UN	30,00	24,90	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000000032	ARGAMASSA PORCELANATO 20 KG	32149000	0102	5102	UN	10,00	24,50	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000000026	BRINTA	32091010	0102	5102	UN	2,00	499,00	998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
078900402108	DISCO CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 230X22.2X7MM	68042219	0102	5102	UN	1,00	120,35	120,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES;NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS	